1 U prijepisu kaptola zagr. od g. 1341. stoji Rauna. 
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Nicolai bani ac magistri towarnicorum, Demetrii magistri dapiferorum et 
comitis de Budrug, Arnoldi comitis de Symigio, Martini comitis de Zala 
et aliorum litteras nostras sigilli nostri munimine roboratas dare con-
cessimus. Datum per magistrum Fyle dilectum ac fidelem nostrum 
prepositum Zagrabiensem et aule regie nostre cancellarium. Anno ab 
incarnacione domini millesimo ducentesimo quadragesimo. 

Iz izvorne potvrde kralja Bele od g. 1242. tt kr. ugar. drz. arkivu 
u Budimpešti M. O. D. L. 33.913 (stara signatura N. R. A. fasc. 1531. 
no. 3.) Listina je još potvrdjena po kralju Stjepanu g. 1271. z Ladislavu 
g. 1274. 

Feje'r: Cod. dipl. Hung. IV. vol. 1. p. 201. donosi kratki regest. — 
Wenzel: Cod. dipl. Arp. cont. XI. p. 313—575. — Kukiiljević: Jura 
regni I. p. 60—2. — Kukuljević: Reg. no. 399. 

114. 
1 2 4 0 — 1 2 4 3 . U Ulc inju . 

Marko biskup ulčinjski došao bi po moru u Dubrovnik, ako dobije 
sigurnost za svoju osobu. 

Nobili et egregio viro domino Stefano Justiniano ex iussione domini 
ducis Venetie comiti Ragusii, iudicibus, consiliariis et populo uniuerso. 
Marcus non suis meritis Dulcinensis episcopus cum suo capitulo et 
populo uniuerso, salutem cum intime dilectionis affectu. Ea que omnipotenti 
deo placent, nullo modo corrumpi possunt. Filius qui usque nunc errauit, 
modo ad matrem suam est reuersus, iustum et congruum est, ut mater 
illum suscipiat et cum suo lacte nutriat eum. Quidquid uero ordinauimus 
et stabiliuimus, insimul ualde placuit regi nostro et bene omnia affirmauit, 
sicuti uos ipsi deo auxiliante uidebitis et nos mul tum optamus mittere 
dominum episcopum usque ad uos, sed neque lignum habemus, nee 
securum illum possumus illuc dirigere. Quapropter humili prece uestram 
imploramus beniuolentiam, quatinus, si uobis placet, ita studeatis, ut ueniat 
usque ad uos per mare securus et ordinet et coroboret uobiscum ea 
que uobis et nobis erunt utilia. 

Original u dubrovačkom arkivu. Na ledjima adresa: domino Stefano 
Justiniano comiti Ragusii, iudicibus, consiliariis et populo. Prema kneže-
vanju Justinianovu datiramo od g. 1240—1243. (Zbirka saec. XIII.) 
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115. 

1240. U Dubrovniku. 

Prisega Ninoslava bana za vječni mir s Dubrovnikom. 

8 HMG OTbua H CHNa H cKCTora (^sxa aMHHb). &3h pabb KOJKH 

MATI.II IIM<;M<;IIL I;AMI. ROCNKCKH IIIINOCAAKI, KAbiiH ce nKi.Kimi; ftHKpo-
BbYbKOH, ^ a CTOK) C BaMH H MHpb H H CBaKH HpaBb^H, KaKO CH